XIX. De Viglano.

118. De vendicione facta comuni Astensi, per Fredericum Azonem et Bonefacium fratres

do certa parte Viglani. 1220. 11 Marcii. — 119. De vonditiono et fidelitate factis per Aycardum de

Viglano coniuni Astensi de dicto loco. 1220. 11 Augusti. — (Fol.-ilj 120. De Investitura facta i)er

Comuiie Astense in predictos Fredericum Azonem et Bonefacium de dicto loco Viglani. 1221. 22 Fe-

bruarii. — 121. De luvestitura facta per comune Astense de dicto loco in dominos .4nselmum, Tebaldum

et Ogerium de Viglano, et dicto loco Viglani. 1192. 20 Septembris. — 122. De donatione et fideli-

tate facta comuni Astensi per Azonem de Viglano cum duobus filiis suis de dicto castro Viglani. 1135.

2(5 Novembris. — 123. De venditione facta per Grasuertuni Cazafure, in Vacham caynasclium de certa

parte Viglani. 1 154. 10 Decembris. — 124. De venditione facta de certa parte Viglauij per Enguni

de Nevea in prediclum Vacham et Ambroxium eius fratrem. 1161. 14 Maii. — 125. De donatione

facta per predictum Vacham comuni Astensi de predicto loco. 1173. 29 Julii. — 126. De quodam

Concordio facto per dominum Pipinum de Viglano cum Comuni Astensi. 1198. 23 Junii. — (Fol. 42y

127. De Feudo quod prestatur per Henricum de Monte bersario et eius filium. Occasione Viglani et

Castri. 1200. 29 Marcii. — 128. De vendicione Jacobi Durnasij et fratrum facta Comuni Astensi de

eorum parte Viglani. 1200. 3 Septembris. — 129. De donatione facta Comuni .•Istensi per dominos

Montisbersarij de medietate Castri et Ville Viglani. 1148. (11) Marcii. — 130. De venditione Aychardi

de Viglano et sororis eius facta Comuni Astensi de VI* parte Viglani et Castri. 1239. 25 Augusti. —
(Fol. 4:SJ 131. De confessioiie solutionis precij. Emptionis Viglanij de parte Aycardi et eius sororis

occasione Viglanij. 1239. 30 Augusti. — 132. De donatione facta Comuni Ast per dominos Montisber-

sarij de medietate Castri Viglanij. 1148. 11 Marcii. — 133. De porcione data per dominum Henricum

de Montebersario filiis suis in Villa Viglani. 1200. 18 Marcii.

/Fol. 44) XX. De Montebersario. Villa Montisbersarii est de locis novis comunis

astensis et homines dicte ville sunt cives astense^ in omnibus et per omnia sicut

alij cives civitatis astensis habitantes in Ast.

134. De dono facto per dominum -Aiisalduin de canelio et eius filium Coniuiii Astensi de eo

quod habebat in Montebersario. 1189. 2(5 Novembris. — 135. De Investitura facta per Comune Astense

Iii supradictos uomine feudi de dictis bonis existentibus in dicto loco. 1189. 26 Novembris, —
186. De vendicione facta Comuni Astensi perdominum Merlum de Montebersario de XVI* parte Mon-

tisbersarij. 1209. 2 Marcii. — 13T. De donatione facta per dominum Albertum de Lanerio et eius

filiura Comuni Astensi de sua parte Montisbersarij, Malemortis et Viglani. 1189. 26 Novembris. —
fFol. 45y 138. De investitura facta per dominum Gualfredum de Montebersario In dominura Albertura

de Canelio de tota sua parte Montisbersarij ctc. 1187. 7 Decembris. — 139. De refutatione et fine

factis per Gualfredura de Montebersario Comuni Astensi de omni Jure quod habebat In raontebersario.

1 189. 22 Novembris. — 140. De Inductione et Restitutione possessionis per Doniinum Marcluonem

Montisferati Comuni Ast de eo quod dictum Comune liabet in Castro et Villa Montisbersarij. 120(5.

17 Maii. — 141. De absolutionc fidelitatis liominura de Montebersario facta pcr predictum dorainura

Marcliionem in Comune Astense. 1206. 17 Maii. — 112. De vendicione facta, per homines Montis-

bersarij In Comune Astense de loco Montisbersarij. 1277. 1 Octobris. — (Fol.iGj 143. De venditione

Balzanorura de eorum parte Montisbersarij. 1289. 11 Junii. — (FoL 48y 144. De confirraatione et Rati-

ficatione Venditionis facta per Bonefacium et Jacobam de Balzanis videlicet facte per Manfredum et

alios eius consortes. 1289. 12 Junii. — 145. De fidelitate hominura balzanorum facta Corauni Astensi

occasione Montisbersarij. 1289. 13 Junii. — 146. De citaniatico horainura balzanorum de Monteber-

sario. 1289. 15 Junii. — fFol. 49y 147. De refutatione fidelitatis hominum Jacobi et Morelli de Castel-

leto occasione Montisbersarij. 1289. 28 Marcii. — 148. De fidelitate horainura Jacobi et Morelli de

Castelleto occasione Montisbersarij. 1289. 27 Marcii. — 149. De vendicione facta Corauni Astensi

per Jolianem et Morellum de Castelleto de certa parte Montisbersarii. 1289. 16 Aprilis. — 150. De

venditione lacta Connini Astensi per Jacobum Speltam de Castelleto do sua parte Montisbersarij. 1289.

10 Maii. — rZ-^o/. 50M51. De citaniatico Jacobi Spelte de Montcbersario. 1289. 10 Maii. — fFol.7A/

152. De fldelitate homiuuni Jacobi de castelleto facta comuni Astensi occasione Montisbersarij. 1289.

11 Maii. — 153. De quadara alia fidelitate facta per cortos alios horaines dicti loci. 1289. 11 Maii. —
154. De quadara alia fldelitate certorum aliorum liominura. 1289. 11 Maii. — 155. De quadara alia

fldelitate. 1289. 11 Maii. — 156. De venditione facta coramuni Astensi per illos de sbaratis et de

pavexijs de eorum parte Montisbersarij. 1290. 8 Aprilis. — fFol. 52) 157. De fldelitate facta corarauni

.\stensi per horaines illorura de sbaratis et de pavexijs de Monte bersario. 1290. 8 Aprilis. —
158. De citaniatico Johannis Guillelrai et Morelli de castelleto. 1290. 8 Aprilis. — fFol. 53y 159. De ci-

taniatico lienrici pavexij, Oppizonis gualle et Bonefaci fratrum occasione Montisbersarij. 1290. 8 Apri-

lis. — 160. De iuris cessis coramuni Astensi per Manfredum de noxeto contra certos eius debitores

occasione Montisbersarij. 1290. 8 Aprilis. — 161. De venditione facta corauni Astensi per illos de

Cathena de XXXII partibus Montisbersarij. 1290. 3 Maii. — fFol 54; 162. De fldelitate horainum

illorum de Cathena facta communi Astensi occasione Montisbersarij. 1290. 12 Maii. — 163. De ven-

ditione facta comuni Astensi per illos de Remuschis et de sardis et henricura bosiura, de IIIP parte

Montisbersarij. 1289. 5 Aprilis. — fFol. 56; 164. De citaniatico hominum raontisbersarij qui fuerunt

illorura de alferijs. 1284. 29 Februarii. — 16.5. De venditione facta per Johanera speltara de Castelleto

corauni Astensi de ejus parte Montisbersarij. 1288. 22 Decembris. — fFol. 57; 166. De citaniatico

Johannis spelte et Guillelmini et Manuellis de Montebersario. 128"^. 22 Decerabris. — 167. De dona-

tiune facta Comuni Astensi, per dorainura henricum de Montebersario et eius flliura, de certa parte

Castri et ville Montisbersarij et raalemortis. 1188. 26 Junii. — fFol.^S) 168. De dono et investitura

faclis corauni Astensi, per Manfredura tiburium et certos alios de IIII'* parte Montisbersarij. 1189.

13 Novembris. — 169. De investitura facta per Comune Astense in predictura Manfredura et certos

alios, de dicta IIIP parte Montisbersarij. 1189. 13 Noverabris. — 170. De fldelitate prestita per

certos de Montebersario comuni Astensi occasione Montisbersarij et maleraortis. 1200. 22 Marcii. —
171. De certis pactis et fldelitate prestita corarauni Astensi per certos homines de montebersario

occasione montisbersarij et malemortis. 1201. 2 Aprilis. — fFol. .59; 172. De quadam licencia occasione

massaricij data nomine coraraunis Astensis ad laborandura omnes terras et possessiones Moatisbersarij.

1199. 26 Februarii. — 173. De dono et investitura facta coramuni Astensi per Rufflnura tiburura et

Ottonera grignolara et certos alios de IIIP parte castri et ville montisbersarij et Maleraortis. 1189.

13 Novembris. — 174. De venditione facta corarauni Astensi per Arnaldum balzanum de XIP parte

Montisbersarij, Malemortis et Viglanij. 1208. 17 Augusti. — 17.5. De inductione et tradicione pos-